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| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA G. GALILEI, 4 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 5L Anno Scolastico 2022-2023
Lecce Corso: LICEO LINGUISTICO INGLESE-FRANCESE-SPAGNOLO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

M_atgria_l / Codice Volume
Disciplina

RELIGIONE 9788805076475
ITALIANO 9788826815749
IL-II;'?'I}I?F!\IAC')FURA 9788869645358
INGLESE 9788838327261
INGLESE FC 9788808262417
FRANCESE 9788849482249
FRANCESE 9788849482171
FRANCESE 9788853017642
SPAGNOLO 9788808922281
SPAGNOLO 9788853009883

Autore / Curatore / Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI
MARCO

ALIGHIERI DANTE

GIUNTA C

MARTELLI AURELIA / BRUSCHI ISABELLA
/ ARMELLINO

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

JAMET M-C / BACHAS P / MALHERBE M
VICARI E

JAMET M-C / BACHAS P / MALHERBE M
VICARI E

BOUTEGEGE REGINE / BELLO A / POIREY
C

POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO
JOSE

GARCIA LORCA FEDERICO

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

DIVINA COMMEDIA (LA) - EDIZIONE INTEGRALE

CUORI INTELLIGENTI EDIZIONE ROSSA AGGIORNATA
VOLUME 3A + VOLUME 3B + EBOOK

IT'S LITERATURE - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO
YOUNG

VOL. 2 + MAP STORE 2 + DVD + HUB YOUNG + HUB
KIT

PERFORMER B2 2ED. DI PERFORMER FIRST TUTOR -
STUDENT'S BOOK (LDM)
2ED. DI PERFORMER FIRST TUTOR

PLUMES VOLUME 1 + COMPETENCES LITTERAIRES +
CARTES MENTALES + EBOOK
+ PERSPECTIVE ESABAC + EASY EBOOK (SU DVD)

PLUMES VOLUME 2+FASC NUOVO ESAME DI
STATO(NOVITA)+ EBOOK 2
+ EASY EBOOK 2(SU DVD)

EXPLOITS B2 LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER + EBOOK
+ EASY EBOOK (SU DVD)

JUNTOS 2ED. DI iACCION! - CONFEZIONE VOLUME B +

PONTE A PRUEBA (LDM)

CASA DE BERNARDA ALBA (LA)
LIBRO + CD

Vol. Editore

U SEI

U ATLAS

3 GARZANTI
SCUOLA

5 RIZZOLI
LANGUAGES

U ZANICHELLI
EDITORE

1 VALMARTINA

2 VALMARTINA

CIDEB - BLACK

v CAT

5 ZANICHELLI
EDITORE

U CIDEB - BLACK

CAT

Prezzo

(€)

18,50

22,60

53,10

29,50

25,70

33,10

28,80

20,70

28,30

9,80

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

No

No

No

Consigliato

Ap

Ap

No

No

No

No

No

No

No



SPAGNOLO

TEDESCO

TEDESCO

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE
E SPORTIVE

9788851159719

9788861616981

9788841613818

9788881049837

9788842676201

9788849420180

9788808392510

9788808502742

9788826814209

9788889078532

SANTOS M SANTOS MJ / RAMOS C

EBERL GARRE MALLOGG

FRASSINETTI ANNA

DESIDERI ANTONIO / CODOVINI
GIOVANNI

GENTILE G / RONGA L / BERTELLI M

SASSO LEONARDO

RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO

VALITUTTI GIUSEPPE / TADDEI
NICCOLO' / MAGA GIOVANNI E ALTRI

DORFLES GILLO / VETTESE ANGELA /
PRINCI ELIANA

GIULIANI MARIO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
270,95

Chiudi

EN UN LUGAR DE LA LITER.PLUS-VOL+FSC.NUOVO
ESAME DI ST. E MAPPE-EB+EASY B+EB

DAS KLAPPT! 2 EDIZIONE NUOVO ESAME

NICHT NUR LITERATUR NEU + CD MP3

STORIA E STORIOGRAFIA PLUS 3

3A. DALLA BELLE éPOQUE ALLA SECONDA GUERRA
MONDIALE + 3B. DALLA GUERRA FREDD

PORTICO DIPINTO (IL) 3
FARE FILOSOFIA ORA

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA

VOLUME 5 + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

LEZIONI DI FISICA. EDIZIONE AZZURRA 2ED. - VOL. 2

(LDM)

ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITA E QUANTI

CARBONIO, METABOLISMO, BIOTECH (LDM)
BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE E TETTONICA PLACCHE

CON ELEMENTI DI CHIMICA ORG.
CAPIRE L'ARTE
DAL NEOCLASSICISMO AD OGGI

APPSPORT
SCIENZE MOTORIE SPORTIVE

DE AGOSTINI

LANG EDIZIONI

PRINCIPATO

D'ANNA

IL CAPITELLO

PETRINI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ATLAS

CRISTIAN
LUCISANO
EDITORE

34,80

25,50

32,70

45,30

36,75

28,20

20,80

31,20

26,10

18,50
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